DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO PROJETO DE
TRANSPOSIÇÃO DO SÃO FRANCISCO PARA A AGRICULTURA IRRIGADA de autoria
de GETÚLIO PAMPLONA DE SOUSA, LARYSSA DE ALMEIDA DONATO, JOAB DAS
NEVES CORREIA, EMMANUELLA FAISSALLA ARAUJO DA SILVA, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39044

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39044